IN—Y 1 X
AC—S8#l
100251 & U &

H X

TR IS weeeeeerrrr P=
JSTT LT | rereeeeeeeernn P=
BTG ER QFLENELEG ---vvvvrrererrerrrrrreeerenennnnenennn: P=
BEG QBTG LT -ovverrerrrerrrrrrereereeerennnnnneenenns P=

I)t))j—,{)bpl/y ................................. P=



1

P=

/\\y/\°

3NN g

(D




Fig. 1 RITA
HIHnES & & % L M= fis
1 EA000221 | 7@ > FAh/N— 1
2 EA000551 | 7 A AR + 2 M16
4 EA000611 | RJL FH/N— 1
5 ZA027010 | RJL k 23 | M8 x 15(S5400)
6 26037540 | RFU v IIv v 23 | M8(SS400)
7 ZA027010 | ARJL k 23 | M8 x 15(S5400)
8 26037540 | RFU v IIwv v 23 | M8(SS400)
9 EA000230 | &4 FAH/N\— 1
10 | ZA027006 | fLE R 9 | mM8x10(ss400)
1 EA000200 | 7&w s\ 1
12 | ZA028040 | I+ 3 | M12x30(SS400)
13 | 20037563 | FL—rowiw 3 | M12(ss400)
14 | zC037060 | +v ~ 3 | M12(S5400)
15 | 20037560 | R o4 Dw v 3 | M12(S5400)
16 | zL050130 | /\L T 1| #2423
17 ZL050060 | #2 Y #HAss'y 1 SB
18 ZL050010 | ~w FAss'y 1 60°
19 ZL050090 | PBHR—X 1 2m
20 | EA001360 | H/\— 1
21 21020070 | #%&E 2 B-1027-14
22 | ZA025512 | LER 17 | mM3x15(S5400)
23 20037512 | RV Hov v 17 | M3(SS400)
24 | 72C037012 | +w k 17 | m3sus)
25 ZG040101 | /8F 8% 1 PP-21-SUS-1




P=3

Fig.

2

INDJD—a=—w

e
000000
7/



Fig. 2 NT—1=wy k
EIHemES & an £ L HE fis
1 ZN070800 | AE T VDY 1 | EH34-BS
2 ZA027571 | RJL k 4 | M10x 45 (S45C)
3 20037053 | UF v k 4 | M10(SS400)
4 20037553 | FL—rT v w 8 | M10(SS400)
6 EA001460 | & 5w FAss'y 1 CM120-21L (-;7 x 7 x 90L£)
7 71020090 | VAL + 3 B-45
8 EN030071 | v F—1) 1 | 132-B-3~"%
10 EN030073 | R a4y kikA4 —IL 1 #80 % 15T
11 EN030074 | hS5— 1
13 AHO001391 A—S>—Fz—V 1 #80 x 421v4
14 | ZA029100 | 7KLk 4 | M16 x 60 (SS400)
15 | 20037580 | R T o4 Dw v 4 | M16(SS400)
16 | ZA028010 | 7KL k 1 | M12x15(S5400)
17 | 20037560 | R T o4y 1 | M12(SS400)
18 | EA000561 | R—JL 1
19 | ZA028040 | AL+ 3 | M12x30(SS400)
20 | ZM040070 | /Ny T — 1 | 30A19L
21 EA000530 [ /Ay T —TS4 v bk 1
22 | EA000540 | #®ZARIL + 2 | m8x170L
23 0037040 [ v b+ 6 M8 (SS400)
24 | 720037540 | RTY 5D w ¥ 2 | M8(SS400)
25 | 20037543 | FL—rT vy 6 | M8(SS400)
26 | EA000510 | /XwF!)y—a—F 1 )
26-1| EA000520 | /NwTF1))—a—FK 1 (+)
27 | EA000590 | Fx— 1
28 EA000580 | R ARR Ty 245 1
29 | DA000340 | XAy kJLL/N— 1
30 | DA000370 | By kLT A ¥ — (B 1
31 DA000360 | XEw FILRTY VY 1
32 | EA001450 | st 1 | VX55-0156
33 EN0O30074 | Hh 55— 1
34 | EN030075 | #RZ 4R 1
35 DD050153 | #H Z 4R 1
36 | ZA027010 | RJL b 1 | M8x 15L (SS400)
37 | 20037540 | RTYTIv ¥ 1 | M8(SS400)
38 | ZA027009 | v k7KL K 1 | M8x12(SS400)




P=5
Fig. 3 R ER & FE BN EL by




Fig. 3 A ER & FE BN bR
EIHemES & an % L HE fis
1 EN030080 | 52 1
2 ZA028031 | ARJL k 6 | M12x25(s450)
3 26037560 | RFU v IIv v 6 | M12(SS400)
4 EA000170 cSTSA4F— 1
5 EA000180 | RifsH 1
6 ZA028040 | ARJL k 3 | M12x30(ss400)
7 26037560 | RFU v IIwv v 3 | M12(SS400)
8 EA000570 | /S—F—RJILA 1 60° A
9 ZA027510 | ARJL k 1 | M10x 15(SS400)
10 | ZC037550 | RFY ¥ v 4 | M10(SS400)
11 | ZA028040 | L+ 3 | M12x30(SS400)
12 | 20037563 | FL—ro v 3 | M12(ss400)
13 | 20037060 | + v k 3 | M12(55400)
14 | 720037560 | R T o5y 3 | M12(S5400)
15 | EA000110 | A > v Tk 1 | 45° x1 1/2&%
16 EA000090 | &— 1 12 x 8 x 40L
17 | ZF010090 | @ Jowv4 2 | UCP-209-D1
18 | ZA029100 | AR+ 4 | M16 x 60 (SS400)
22 | EA000040 | Fx—rikA4 —IL 1 | #80x14T
23 EA000120 | h5— P a—F 1 MuvxI A
23-1| EA000121 | AS5— O >4 1 | Myve2rH
24 EA000620 | RS A KT v v 2 yOUEY::!
25 | EA00O131 | A/ >RH 1) 1
26 EAO00142 | =T FRH Y a 1
27 | EA000150 | £ k7KL + 1 [ 1/27%x12
28 EA000410 | 22— v T 1 H e
29 | ZF040050 | Em oy 2 | UCFL-205
30 | ZA028050 | AL k 4 | M12x 35 (S5400)
31 70037060 [ +v + 3 M12 (SS400)
32 | 20037560 | R TY LTIy ¥ 3 | M12(S5400)
33 EA000630 | Hh5— 1
34 | EA000480 | o4+ —LikAJL ; HAHAE 1 | 063-401 30°
35 EA000640 | HhS>— 1
36 | EA000670 | *— 1 | 7x7x48L(F)
37 | EA000370 | ®%E1EHH 1 | F180x 658
38 | EA000380 | v 7 ; #BENER 1
39 EA000650 | TL—2D vy 2 $20
40 | 7G020470 | RFYw rEY 2 | #5x40L
41 | EA000390 | #E%Eim 1 | F130B-BR
42 | EA000400 | E> 1 | 20° x8o0L
43 EA000650 | FTL—2T vy 2 ¢ 20
44 | 7G020470 | RFYw rEY 2 | #5x40L
45 EA000420 | DA —LRAMILI v T+ ; AR 1
46 | EA000450 | ¥— 1 | 5x5x50L (Fx)
47 ZF040040 | FmJowsy 2 UCFL-204
48 | ZA027550 | ARJL k 4 | M10x 35 (SS400)
49 0037050 [ v b+ 4 M10 (SS400)
50 | Z0037550 | R TFY T Iv ¥ 4 | M10(SS400)
51 EA000430 | o+ —LxXv ; AHA 1 | SW3R1 25°
52 EA000490 | /N> KL IBUE 1 LP200 x 20




P=17

Fig 3 RbHaBHEs

50

o © o é’é'
< {:{—:,_—:LD o

jx— ¥~3
™ N / &
2 R

~
A

—




Fig. 3 A ER & FE BN bR

HIHnES &0 & % FR M= &
53 | ZA027680 | ALk 1| M10x 100 (SS400)
54 EA000660 | {2 Y 1 EK50-T
55 | ZC037050 | +w k 4 | m10(ss400)
56 | ZA028051 | AL k 2 | M12x35(S45C)
57 | 20037560 | RTFY 25D wvT ¥ 3 | M12(55400)
58 0037060 | v k 3 M12 (SS400)
59 | ZA028031 | Rk 6 | M12x 25(S45C)
60 | ZC037560 | R TY LTIy x 3 | M12(S5400)
61 | ZA027009 | v kARJL b 1 | M8x 12(S5400)




P=9

HiléH & ATéw LT

4

g.




P=10

Fig. 4 AiER & BIER LT
EIRXRES &R an % L HE &
1 EA000241 | siTéwAss’y 1 (R) F180 x 65B
2 EA000250 | RiEEEH T 547 v b 1 R)
2-1 | EA000251 | RIE&E®H IS4~ v b 1 L
3 EA000680 | EHE TS5 4 v b+ 2
4 EA000240 | sirémAss’y 1 (L) F180x 65B
5 ZA026500 | 7RJL k 4 | M6x10(SS400)
6 20037530 | RFY LTIy 4 | M6 (SS400)
7 EA000360 | /\> KL 1
8 EA000340 | 24 O v k 1
9 EA000350 | 24/ Bw RE Y 2
10 | EA000650 | FL—>T v+ 4
11 2G050070 | vz —JEY 2 | 920H
11-1| ZK020110 | R+v Ty o4 (8F)| 2 | 51020
12 | EA000331 | FL—FL/\— 1
13 | ZA027020 | 7KL k 2 | M8x20(S5400)
14 | 20037040 | +v k 6 | M8(SS400)
15 | 20037540 | RFY T Iy 23 | M8 (SS400)
16 | EA000691 | TJL—FTS54 v k 1
19 | EA000292 | JL—FJ A ¥ —Ass'y 2 | 560L
20 | EA000270 | 7o ¥ R kN2 FIL; Y #lft 2 | vieoo
21 EA000700 | #&Y 2
22 | EA000261 | PR LRI ¥ T b 2 | M24x200L
23 | 20037114 | Ov o+ v b 2 | M24(SS400)
24 | 7G040050 | A/NX—F v v F 1
25 | EA001270 | @w RE Y 1 | 8x30
26 | EA001280 | ~SfH1Y E> 1 | 8x80
27 | ZA027040 | )L k 1 | M8x30(SS400)
28 | 20037040 | v k 8 | M8(SS400)
29 | EA001340 | Fxz—>T 34 v bk 1
30 | EA001351 | ARERFz—V 1
31 ZA027024 | #ERIL k 1 | M8x20
32 | ZA026530 | AL k 2 | M6 x 25(S5400)
33 | 20037530 | RTY Ty x 2 | M6(SS400)
34 | ZA031830 | v kAR k 2 | M10x 10 (S5400)
35 | ZA026508 | AL k 2 | M6 x 12(S5400)
36 | 20037530 | RTY Ty x 2 | M6




P=11

IVOVUFAILRLY

5

//

)

gsév/




P=12

Fig. 5 IVOUAAILELY
EIRXRES &R an % Lo HE &
1 GBOO1150 | TP oA AL KL=y TIL 1 | P=1.5-14x3/8PT
2 7J052030 | R ky— kI LR (BE)| 1 |3/8"
3 7J020130 | =v 7L (EE)| 1 |3/8”
4 ZK051130 | R—JLsN)L 7 1 | BBS-493-10RC (3/8")
5 ZJ057250 | h—R=w 7L 1 | 3/8"x9
6 ZH030071 | h—R O Y v T 1 13-19M
7 ZH040160 | /nA v b R—R 1 |9x15
8 EA001290 | # 1 JL#z 1 | 10mm




wMESEEHRA =L

LR E XA FLIRTAEAR/\EF1 OFKFE12TH2%E4 35
Ter. (011)633-2125 FAX. (011) 633-2135
il & & XA WeEmMEMRHNEA ITEHIELS B
TeL. (022)235-1571 FAX. (022) 235-1419
REE XM HE#MHREX=ZBEB1TE50&% 155
TeL. (03)3979-4311 FAX. (03)3979-4316
Bt E X T —EMABHABTBEFER1 3 4 0FHM
Ter. (0586) 85-8812 FAX. (0586)85-8815
KR E XFRR AERmAEEIRBES2TH14F 215
TeL. (06) 6473-1741 FAX. (06) 6472-5414
T EE XM LEMEBRERNIEES TH4EZ 4 S
Ter. (082) 533-7445 FAX. (082) 533-7446
EME XM EETEZREEM1 TEIOES B
Ter. (092) 611-0995 FAX. (092) 611-0997
et a— AEmERIRHES2TE14F215

TeL. (06) 6474-7885 FAX. (06) 6473-6307

KA ZRESND LESX ROFEREDOICKEZHMICHITTENTIESLY,
KEBMOLHREREICLY ., FAEORBREREA—HBLLBVWEEAHYFEIDT, JTK
(S,




	目次(パーツリスト)
	Fig.1 ホッパ
	Fig.2 パワーユニット
	Fig.3 成形部＆移動車輪
	Fig.4 前輪＆前輪上下
	Fig.5 エンジンオイルドレン


